Договор

о совместной деятельности

г.Казань 20

МБУДО «Детская школа искусств №4», именуемое в дальнейшем ДШИ №4, в лице директора
Рахматуллиной M.JI. и МАДОУ "Детский сад № 394 комбинированного вида с татарским языком
воспитания и обучения" Советского района г.Казани, в лице заведующей Абдуллиной Дины
Альбертовны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Детская школа искусств №4 обязуется подготовить и провести цикл концертно-лекционных
мероприятий в рамках деятельности "Детская филармония" в период учебного года на базе
МАДОУ "Детский сад № 394 комбинированного вида с татарским языком воспитания и обучения
" Советского района г.Казани. Сроки проведения согласуются с администрацией заранее.

2. Обязанности сторон

Администрация МАДОУ "Детский сад № 394 комбинированного вида с татарским языком
воспитания и обучения" Советского района г.Казани обязуется предоставить помещение и
обеспечить явку детей.

3. Срок действия договора

Договор вступает в силу со дня утверждения и подписания сторонами и действует без
ограничения срока, если он не расторгнут по обоюдному согласию.

^1АДОУ "Детский сад № 394
гомбинированного вида"
Советского района г.Казани

Vapec:420140 г.Казань, ул.Минская, 14
Гел.(843)262-75-06

А. Абдуллина

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская школа
искусств №4» Советского района г.Казани
юр.адрес: 420140, г.Казань, Пр.Победы, д.108
тел/факс: (843)261-20-57
e-mail: dmsh4.kzn@tatar.ru

М.Л.Рахматуллина

mailto:dmsh4.kzn@tatar.ru